3NE/3NA系列熔断器
半导体保护熔断器
值得信赖的伙伴
“上海西门子线路保护系统有限公司”成立于一九九六年，致
力于向中国用户提供德国西门子最新建筑电气技术和产品。
其中5SJ系列小型断路器、5SY系列小型断路器、5SU9系列电
子式漏电保护断路器、5SM系列电磁式漏电保护装置、3NA3系列

500
710
订货号
3NE8 015-1
3NE8 003-1
3NE8 017-1
3NE8 018-1
3NE1 020-2
3NE1 021-2
3NE1 022-2
3NE1 224-2
3NE1 225-2
3NE1 227-2
3NE1 230-2
3NE1 331-2
3NE1 333-2
3NE1 334-2
3NE1 435-2
3NE1 436-2
3NE1 447-2
3NE1 437-2
3NE1 438-2
3NE1 448-2
3NE8 020-1
3NE8 021-1
3NE8 022-1
3NE8 024-1
3NE4 327-0B
3NE4 330-0B
3NE4 333-0B
3NE4 334-0B
3NE4 337
应用类别
gR

630
710
订货号
3NE4 101
3NE4 102
3NE4 117
3NE4 118
3NE4 120
3NE4 121
3NE4 122
3NE4 124
3NE3 221
3NE3 222
3NE3 224
3NE3 225
3NE3 227
3NE3 230-0B
3NE3 231
3NE3 232-0B
3NE3 233
3NE3 332-0B
3NE3 333
3NE3 334-0B
3NE3 335
3NE3 336
3NE3 337-8
3NE3 338-8
3NE3 340-8
3NE7 633
3NE7 633-1
3NE7 648-1
3NE7 636
3NE7 636-1
3NE7 637-1
应用类别
gR

300
400
订货号
3NH3030 2C
3NH3032 2C
3NH4030 2C
3NH4032 2C
3NH3120
3NH3230 2C
3NH4230 2C
3NH3320 2C
3NH3420 2C
额定电流(A)
160
160
160
160
160
160
160
400
630
8
3NE系列快速熔断器
1
9
LV HRC 熔断器底座附件
尺码号
00~4
00~4
00
0
1
2
3
订货号
3NX1011 2C
3NX1014
3NX3105

47.5
57.8
订货号
3NA3801 2C
3NA3803 2C
3NA3805 2C
3NA3807 2C
3NA3810 2C
3NA3812 2C
3NA3814 2C
3NA3817 2C
3NA3820 2C
3NA3822 2C
3NA3824 2C
3NA3830 2C
3NA3832 2C
3NA3836 2C
3NA3105 2C
3NA3107 2C
3NA3110 2C
3NA3114 2C
3NA3117 2C
3NA3120 2C
3NA3122 2C
3NA3124 2C
3NA3130 2C
3NA3132 2C
3NA3136 2C
 3NA3140
 3NA3142

2X50X8
2X80X5
订货号
3NH3030 2C
3NH3032 2C
3NH4030 2C
3NH4032 2C
3NH3120
3NH3230 2C
3NH4230 2C
3NH3320 2C
3NH3530
3NH3530
3NH7520
额定电流(A)
160
160
160
160
160
250
250
400
630
1000
1250
24
3NA系列熔断器
2
选型及订货数据
概述
附件
选型及订货数据
尺码号
00~4
00~4
00
0
1
2
3
00
0
1
2
3
不带皮套
带人造革皮套
订货号
3NX1011 2C
3NX1014
3NX3105